МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ

14.05.2024 № 94 -уд

г. Серов

О допуске обучающихся к
государственной итоговой аттестации в 2024 году

На основании «Порядка проведения ГИА по образовательным программам среднего
профессионального образования в ГАПОУ СО «Серовский техникум сферы обслуживания
и питания» в 2024 году», решения педагогического совета от 14.05.2024 г.

*

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации, обучающихся как завершивших
полный курс обучения и не имеющих задолженности по предметам общеобразовательного и
профессионального цикла, предусмотренных образовательной программой, обучающихся
очной формы обучения, бюджетной основы:

из группы 4-14 (с) по специальности 19.02,10 «Технология продукции
общественного питания», сроком обучения 3 г.10 м., на базе основного общего

образования

1. Еорбунов Иван Леонидович 6. Одинцева Валерия Владиславовна
2. Данилов Константин Андреевич 7. Салаева Саида Эльманкызы
3. Журавлёва Маргарита Романовна 8. Титова Василиса Васильевна
4. Котлячкова Виктория Валерьевна
5. Маклыгина Арина Рустамовна

из группы 3-9 (с) по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров», сроком обучения 2 г. 10 м., на базе основного общего

образования

1. Арсентьева (Разницина) Кристина
Вячеславовна

2. Волкоморов Владимир Тимофеевич
3. Еоршкова Юлия Вячеславовна
4. Кладова Ольга Леонидовна
5. Кочнев Дмитрий Александрович
6. Кудрявцев Дмитрий Юрьевич
7. Макарченко (Макущенко) Екатерина

Александровна
8. Милютина Дарья Николаевна

9. Плехова Полина Александровна
10. Пролубщиков Даниил Олегович
11. Пю гсеп Лолита Дмитриевна
12. Родыгина Елизавета Евгеньевна
13. Савицкая Елизавета Александровна
14. Федоров Владимир Александрович

из группы 3-16 по профессии 19.01.04 «Пекарь», сроком обучения 2 г. 10 м., на
базе основного общего образования

1. Богдановская Марина Юрьевна
2. Зубков Кирилл Валерьевич
3. Ивановская Анастасия Анатольевна
4. Кропотова Вероника Евгеньевна

5. Мамонова Анна Андреевна
6. Симоненко Александра Владимировн
7. Юмашева Виктория Михайловна

из группы 4-20 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»,
сроком обучения 3 г. 10 м., на базе основного общего образования

1. Веретенников Даниил Дмитриевич
2. Вяткина Полина Юрьевна
3. Зальман Екатерина Михайловна
4. Зелянин Александр Андреевич
5. Киселёва Юлия Валентиновна
6. Кряжев Денис Александрович

7. Лебедев Василий Витальевич
8. Малыгина Августина Алиасхабовна
9. Плотников Леонид Александрович
10. Жукова (Салмина) Наталья

Сергеевна
11. Яценко Елена Николаевна

2. Допустить к государственной итоговой аттестации, как завершивших полный
курс обучения и не имеющих задолженности по предметам профессионального цикла,
предусмотренных образовательной программой, обучающихся заочной формы
обучения, бюджетной основы:

из группы 3-23 (з) по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в
логистике», сроком обучения 2 г. 10 м., на базе среднего общего образования

в.

1. Бирюкова Ульяна Сергеевна 4. Салаев Сарвар Намир оглы
2. Колосова Ирина Александровна 5. Старков Владимир Сергеевич
3. Колотаев Артем Юрьевич 6. Худорожева Виктория Эдуардовна

3. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся, как
завершивших полный курс обучения и не имеющих задолженности по предметам
общеобразовательного и профессионального цикла, предусмотренных образовательной
программой, обучающихся очной формы обучения, внебюджетной основы:

из группы 3-9 (с) по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров», сроком обучения 2 г. 10 м., на базе основного общего

образования
1. Костоусов Максим Евгеньевич
2. Котельников Иван Олегович
3. Павлова Софья Александровна
4. Черемных Татьяна Сергеевна
5. Шпакова Елена Васильевна

из группы 3-16 по профессии 19.01.04 «Пекарь», сроком обучения 2 г. 10 м., на
базе основного общего образования

1. Демидов Кирилл Владимирович

4. По решению педагогического совета, предоставить возможность погасить
промежуточную задолженность до 20.05.2024 г. и организовать повторную аттестацию
24.05.2024 г. следующим обучающимся:

группа 3-9 (с): Малахов Кирилл Алексеевич.
группа 4-14 (с): Левагина Ирина Александровна, Хисамов Евгений Алексеевич
группа 3-16: Дацкая Александра Михайловна.

5. Не допустить к государственной итоговой аттестации как не завершивших
полный курс обучения и имеющих задолженности по предметам общеобразовательного и
профессионального цикла, предусмотренных образовательной программой обучающихся:

группа 4-14 (с): Новоселова Анна Руслановна. Шалаева Юлия Алексеевна, Шкарин
Михаил Михайлович.
группа 3-9 (с): Семенова Анастасия Сергеевна, Якорева Александра Дмитриевна,
Филиппова Алина Николаевна.
группа 4-20: Елатов Евгений Сергеевич, Чамжайкин Алексей Равильевич,
группа 3-16: Митяшина Василина Евгеньевна,
группа 3-23(з): Кошурникова Екатерина Сергеевна.

Директор В.Н. Семаков

Исполнитель:
Старший мастер
М.М. Рассанова